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Unidade: Viana

Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria: Curso Técnico em Logística

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 Canais de distribuição Técnico em Logística 03:20

14:20

2 Transporte e Seguros Técnico em Logística 03:20

3 Projeto "Pesquisa Operacional aplicada à logística" Técnico em Logística 01:00

4 Gestão da Cadeia de Suprimentos Tecnólogo em Logística 03:20

5 Projeto integrador II Tecnólogo em Logística  01:40
6 Dependência Estratégia e Processos Gerenciais Tecnólogo em Logística 01:40

SUB-TOTAL 07:40 06:40

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

Planejamento 07:40 06:40

18:40
Atendimento 02:00 02:20
Outras

SUB-TOTAL 09:40 09:00

Estudante Tipo de Atividade

1 Projeto Integrador II Orientação de competências 03:00

03:00

2
3
4
5
6

SUB-TOTAL 03:00

Projeto Portaria de Designação

1 Grupo de pesquisa ''Logística e Administração Contemporânea'', registrado no CNPQ. 00:00
2 Grupo de pesquisa Educação Matemática e Educação Profissional – EMEP. 00:00
3
4
5

SUB-TOTAL

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1 Reunião de coordenadoria Portaria Nº 121/2017 01:00

03:00
2 Reunião de colegiado Portaria Nº 13/2018 01:00
3 Comissão da Reformulação do PPC do Técnico Portaria Nº 26/2018 01:00
4

SUB-TOTAL 03:00

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1 Comissão do dia da logística Portaria Nº 19/2018 01:00

01:00
2

3
4

SUB-TOTAL 01:00

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnológica do Espírito Santo
Campus Viana

Plano Individual de Trabalho
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